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B&J Wich Cookie Dough 120ml

Bezeichnung: Vanilleeiscreme mit Cookieteig-Stiickchen (8,5%) (mit
. Kakaocornflakes-Kriimeln) zwischen Kakao-Vanille-Cookie-Geback (46%).
Ew,

<+« "}7,-!‘—9‘“33?3 Verpackungseinheit: 25 x 120 ml

%%‘l’,'gf W Verbrauchereinheit GTIN: 8721274811117

Vanilla ke Cream with Chunks of
Cooke:

e st Verpackungseinheit GTIN: 8721274811131
Transporteinheit GTIN: 8721274811209

B&J WichCookieDough 25x120ml IE

Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Trinkwasser, RAHM (11%), KONDENSMAGERMILCH, BUTTER, Kokosfett, fettarmer Kakao (1,5%), EIGELB,
Speisesalz, Zuckerrohrmelasse, EIPULVER, Maismehl, Sojadl, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), natiirliches Aroma, Vanilleextrakt,
Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), GERSTENMALZ. Kann ROGGEN, HAFER, SOJA, MANDEL,
HASELNUSS, SENF enthalten.Fairtrade-Zucker, -Kakao und -Vanille werden wahrend ihrer Verarbeitung mit nicht zertifizierten Zutaten
vermischt (Mengenausgleich). Gesamtanteil 40% ohne Wasser und Milchprodukte. info.fairtrade.net/sourcing.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SOJA, SENF

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleeiscreme mit Cookieteig-Stiickchen (8,5%) (mit Kakaocornflakes-Kriimeln) zwischen Kakao-Vanille-Cookie-Gebéck (46%).

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
FAIR_TRADE_MARK

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1358 kd 924 kJ 1114 kJ
Energie (Kilokalorien) 325kcal 221kcal 266 kcal
Fett 129 8¢ 969
davon gesattigte Fettsauren 82g 5649 6.79
Kohlenhydrate 499 339 409
davon Zucker 25¢g 179 209
Ballaststoffe 0.79g 059 0.6g
Eiweiss 579 39¢g 479
Salz 129 08¢ 0.96g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8721274811117
30x95x165

120ml

0.086kg

0.082kg

Verpackungseinheit
8721274811131

463 x173x120
2.329kg

2.05kg

Transporteinheit
8721274811209
1200 x1707 x 800
318.954 kg

258.3kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



